
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

浜松飛行場周辺地区（４）緑地帯撫育管理
等工事（その１）
令和4年5月16日から令和5年2月24日
除草、高木伐採

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和4年5月13日
浜松造園事業協同組合
静岡県浜松市西区大山
町339

9080405000521 一般競争入札 12,762,858円 11,880,000円 93.08%

浜松飛行場周辺地区（４）緑地帯撫育管理
等工事（その２）
令和4年5月16日から令和5年2月24日
除草、高木伐採

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和4年5月13日
(有)荻造園工事
静岡県浜松市西区呉松
町2383-1

6080402001748 一般競争入札 9,996,933円 9,130,000円 91.33%

厚木飛行場周辺地区（４）緑地帯撫育管理
等工事（その１）
令和4年5月17日から令和5年2月24日
除草、高木伐採

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和4年5月16日
（株）志村緑地
神奈川県相模原市中央
区田名5663

5021001012572 一般競争入札 3,564,849円 1,676,400円 47.03%

厚木飛行場周辺地区（４）緑地帯撫育管理
等工事（その２）
令和4年5月17日から令和5年2月24日
除草、低木伐採、高木伐採

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和4年5月16日
（株）志村緑地
神奈川県相模原市中央
区田名5663

5021001012572 一般競争入札 6,636,872円 3,289,000円 49.56%

厚木飛行場周辺地区（４）緑地帯撫育管理
等工事（その３）
令和4年5月17日から令和5年2月24日
除草、高木伐採

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和4年5月16日
（株）志村緑地
神奈川県相模原市中央
区田名5663

5021001012572 一般競争入札 8,457,488円 4,524,300円 53.49%

厚木飛行場周辺地区（４）緑地帯撫育管理
等工事（その４）
令和4年5月17日から令和5年2月24日
除草、防草シート設置

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和4年5月16日
（株）志村緑地
神奈川県相模原市中央
区田名5663

5021001012572 一般競争入札 8,616,351円 4,873,000円 56.56%

根岸住宅地区（４）除草等工事
令和4年5月27日から令和5年3月24日
除草、低木剪定、高木剪定等

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和4年5月26日
生駒植木(株)
神奈川県横浜市戸塚区
小雀町1805

6020001007061 一般競争入札 43,953,280円 23,782,000円 54.11%

旧上瀬谷通信施設外（４）除草等工事
令和4年5月31日から令和4年12月23日
除草、高木伐採、木柵復旧等

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和4年5月30日
生駒植木(株)
神奈川県横浜市戸塚区
小雀町1805

6020001007061 一般競争入札 114,824,354円 46,893,000円 40.84%

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第１

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


